REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nk 24 S) Prot. Vioré mé,/y . ) 22025

VENDIM
o -
Nr. 70, date/H_.12.2025
PER

MIRATIMIN E LISTES SE SI{ERBIM_EVE DHE EKSPERTIZAVE TE OFRUARA
PER SHEBIMET NDAJ TE TRETEVE NGA FAKULTETI I SHKENCAVE
TEKNIKE DHE NATYRORE Ni UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORI:

Né mbéshtetje t& nenit 3 dhe nenit 49 t&€ Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin
shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t&€ Statutit t&
UV-s&; nenit 14 1€ Rregullores s€ Brendhme (8 UV-sg; nenit 6 pika 3, gérma ¢, nenit 16, pika
2, t& Rregullores Financiare t& UV-s& si dhe referuar vendimit nr.109, dat& 20.11.2025, t&
Senatit Akademik, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés __ .12.2025,

VENDOSI

1. Té& miratojé tarifat pér shérbimet e ofruara ndaj té& tretéve nga Departamenti i Gjuh&ve t&
Huaja dhe Departamenti i Gjuh&s Shqipe dhe Letérsis€, Fakulteti i Shkencave Humane
né Universitetin “Ismail Qemali” Vlorg, sipas materialit bashk&lidhur dhe pjes€¢ e kétij
vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Ndihmé&s Akademike.

3. Nj& kopje e kétij vendimi i b&het me dije Departamentit t& Gjuh&éve t€ Huaja dhe
Departamenti t& Gjuhé&s Shqipe dhe Letérsis€, Fakulteti i Shkencave Humane né& UV,
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LISTA E SHERBIMEVE NDAJ Tii TRETEVE DHE TARIFAT PERKATISE

1. Kurse trajnimi dhe formimi gjuhésor

Nr. | Pérshkrimi i shérbimit Kohézgjatja | Tarifa (né
lekg)
1. | Kurs i gjuhés shqipe pér studenté t& huaj (niveli Al—| 45 oré 45.000
B2)
2. | Kurs pérgatitor pér provimine gjuhé&s shqipe 20 org 40.000

2. Shérbime pérkthimi dhe redaktimi gjuhésor

Nr | Pérshkrimi i shérbimit Tarifa (n€ leké)
1. | Redaktim pér tekste akademike 1000 L pér faqe

3. Organizim aktivitetesh

Nr | Pérshkrimi i shérbimit Tarifa

(né leké)
1. | Organizim seminari / trajnimi (n& auditorét e fakultetit) | 4000 L/ dit&

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR
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